САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ ГАЗОВОГО И НЕФТЯНОГО КОМПЛЕКСОВ

(СРО АСГиНК)

09 ноября 2022 года Москва №220

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Будзуляк Богдан Владимирович (председатель Совета Ассоциации)
2. Аксютин Олег Евгеньевич
3. Беляева Валентина Яковлевна
4. Голко Ярослав Ярославович
5. Гуреев Сергей Николаевич
6. Заграничный Дмитрий Евгеньевич
7. Лопатин Алексей Сергеевич
8. Лукъянчиков Михаил Иванович
9. Михайличенко Алексей Матвеевич
10. Никитин Василий Геннадьевич
11. Прозоров Сергей Фролович
12. Cora Ярослав Ярославович
13. Сыромятин Александр Николаевич
14. Тюрин Вячеслав Александрович
15. Чернин Сергей Яковлевич

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

1. Апостолов Александр Андреевич - генеральный директор СРО
АСГиНК.

2. Летаев Андрей Евгеньевич - заместитель генерального директора
СРО АСГиНК, заместитель Председателя Дисциплинарной комиссии.

3. Скурихин Владимир Александрович - начальник контрольно
экспертного управления СРО АСГиНК, заместитель Председателя
Контрольной комиссии.

1

Кворум имеется.

Заседание Совета Саморегулируемой организации Ассоциации
строителей газового и нефтяного комплексов правомочно.

Секретарь — Прокопович Денис Владимирович, заместитель
начальника управления по работе с госорганами и разработке нормативно
технической документации СРО АСГиНК.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня выступил Скурихин Владимир
Александрович, который сообщил об обращении 4 членов Ассоциации с просьбой
внести изменения в реестр членов СРО АСГиНК в связи с изменением
идентификационных данных. Заявления и прилагаемые документы рассмотрены
Контрольной комиссией, даны заключения о соответствии представленных
документов данных строительных организации требованиям и стандартам СРО
АСГиНК (Протокол заседания Контрольной комиссии от 09.11.2022 года № 240).

Предложил:
1. Внести соответствующие изменения в реестр членов

Саморегулируемой организации Ассоциации строителей газового и нефтяного
комплексов в отношении следующих организаций:

1) Наименование организации: ООО "ВымпелСтрой"
Прежний юридический адрес: 117342, г. Москва, ул Бутлерова, д.17, эт.5,
ком. 105
Новый юридический адрес: 117342, Г. МОСКВА, ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОНЬКОВО, БУТЛЕРОВА УЛ., Д. 17, ПОМЕЩ.
82/2, КОМ. 2/73
ИНН / ОГРН: 7713738636 / 1117746954797
Фактический адрес: 117447, г. Москва, ул. Большая Черемушкинская, д.13, стр.4
2) Наименование организации: ООО "ФракДжет-Строй"
Прежний юридический адрес: 109369, Россия, г. Москва, муниципальный округ
Марьино, улица Перерва, дом 52, строение 1, офис 8
Новый юридический адрес: 117246, РОССИЯ, Г. МОСКВА, ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧЕРЕМУШКИ, НАУЧНЫЙ ПР-Д, Д. 19, ПОМЕЩ.
9
ИНН/ОГРН: 7728312689 / 1156451020835
Фактический адрес: 117246, РОССИЯ, Г. МОСКВА, ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧЕРЕМУШКИ, НАУЧНЫЙ ПР-Д, Д. 19, ПОМЕЩ.
9
3) Наименование организации: ООО «Энерго-Инж»

2

ИНН: 7715821061
Прежний юридический адрес: 111524, г Москва, ул Электродная, 2 / стр. 12-13-
14, Э/пом/К/оф 3/IV/16/77
Новый юридический адрес: 115230, Г. МОСКВА, ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАГАТИНО-САДОВНИКИ, КАШИРСКОЕ Ш., Д.
13 Б, ЭТАЖ 1, ПОМ/КОМ 1/19Б
ИНН/ОГРН: 7715821061 / 1107746589015
4) Наименование организации: ООО "ВостСибСпецМонтаж"
Прежний юридический адрес: 121099, г. Москва, Спасопесковский пер., д.7/1,
стр.1, эт.6, пом.63
Новый юридический адрес: 119019, РОССИЯ, Г. МОСКВА, ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРБАТ, НОВЫЙ АРБАТ УЛ., Д. 21, ЭТАЖ 16,
ПОМЕЩ. I, КОМ. 25
ИНН / ОГРН: 7733263490 / 5157746180818

Голосование:

«ЗА» 15 голосов
«ПРОТИВ» 0 голосов
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 0 голосов

По первому вопросу повестки дня решили:

1. Внести соответствующие изменения в реестр членов
Саморегулируемой организации Ассоциации строителей газового и нефтяного
комплексов в отношении следующих организаций:

1) Наименование организации: ООО "ВымпелСтрой"
Прежний юридический адрес: 117342, г. Москва, ул Бутлерова, д.17, эт.5,
ком. 105
Новый юридический адрес: 117342, Г. МОСКВА, ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОНЬКОВО, БУТЛЕРОВА УЛ., Д. 17, ПОМЕЩ.
82/2, КОМ. 2/73
ИНН / ОГРН: 7713738636 / 1117746954797
Фактический адрес: 117447, г. Москва, ул. Большая Черемушкинская, д.13, стр.4
2) Наименование организации: ООО "ФракДжет-Строй"
Прежний юридический адрес: 109369, Россия, г. Москва, муниципальный округ
Марьино, улица Перерва, дом 52, строение 1, офис 8
Новый юридический адрес: 117246, РОССИЯ, Г. МОСКВА, ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧЕРЕМУШКИ, НАУЧНЫЙ ПР-Д, Д. 19, ПОМЕЩ.
9
ИНН/ОГРН: 7728312689/ 1156451020835

з

Фактический адрес: 117246, РОССИЯ, Г. МОСКВА, ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧЕРЕМУШКИ, НАУЧНЫЙ ПР-Д, Д. 19, ПОМЕЩ.
9
3) Наименование организации: ООО «Энерго-Инж»
ИНН: 7715821061
Прежний юридический адрес: 111524, г Москва, ул Электродная, 2 / стр. 12-13-
14, Э/пом/К/оф 3/IV/16/77
Новый юридический адрес: 115230, Г. МОСКВА, ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАГАТИНО-САДОВНИКИ, КАШИРСКОЕ Ш., Д.
13Б, ЭТАЖ 1, ПОМ/КОМ 1/19Б
ИНН / ОГРН: 7715821061 / 1107746589015
4) Наименование организации: ООО "ВостСибСпецМонтаж"
Прежний юридический адрес: 121099, г. Москва, Спасопесковский пер., д.7/1,
стр.1, эт.6, пом.63
Новый юридический адрес: 119019, РОССИЯ, Г. МОСКВА, ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРБАТ, НОВЫЙ АРБАТ УЛ., Д. 21, ЭТАЖ 16,
ПОМЕЩ. I, КОМ. 25
ИНН / ОГРН: 7733263490 /5157746180818

ПОВЕСТКА ДНЯ ИСЧЕРПАНА.

Заседание Совета Саморегулируемой организации
Ассоциации строителей газового и нефтяного комплексов закрыто.

Председатель Совета Ассоциации,
Президент Ассоциации—.

Будзуляк Богдан Владимирович

Секретарь
Совета Ассоциации

Прокопович Денис Владимирович

4